
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021-04
Stavba: VZT jídelna ZŠ Chlumec

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
AirPlus, spoL s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

1¢.
DIČ,

lC
DIC.
IC
DIČ

1¢-
DIČ

20JJ4.2022

25441931
CZ25441931

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 545 920,21

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

545 920,21

výše daně
114 643,24

0,00

660 563,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-04

Stavba: VZT jídelna ZŠ Chlumec

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: AirPlus, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

Stavební Ust
Elektroinstalace VZT

20.04.2022

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

545 920,21 660 563,46

327 582,12 396 374,37
218 338,09 264 189,09

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VZT Jídelna ZŠ Chlumec

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
AirPlus, spoL s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum 20.04.2022

IČ:
DIČ

1¢: 25441931
DIČ CZ25441931

1¢'
DIČ

1¢·
DIČ

Základ daně Sazba daně
dph základní 327 582,12 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

81 664,20
245 917,93

327 582,12

výše daně
68 792,25

0,00

396 374,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum _a pcdpis: Razítko

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VZT JÍdelna ZŠ Chlumec

Místo: Datum: 20.04.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: AirPlus, spol s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - poµs Materiál {CZK] Montáž [CZK] Cena celkom [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV- Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VR N3 - Zařízení staveniště

81 664,20 245 917,93 327 582,12

46 568,50 62 896,74 109 465,24
19 760,22 3 696,30 23 456,52

17 660,10 47 897,61 65 557,71

9 148,18 6 546,84 15 695,02

0,00 4 755,99 4 755,99

35 095,70 151 386,19 186 481,88
20 909,90 16 246,79 37 156,68

11 322,00 6 299,25 17 621,25

2 863,80 128 840,15 131 703,95

0,00 31 635,00 31 635,00
0,00 31 635,00 31 635,00

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VZT Jídelna ZŠ Chlumec

Místo: Datum: 20 04 2022

Zadavatel: Projektant:

- ·Uchazeč: A|rP|us, spoL s r.o. Zpracovatel'

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

1 K 631R1 Doplněni dosavadních mazanin betonem prostým -malý rozsah, dodněni střešní skladby m3 0,975
VY Předpoklad 100 mm
vy Osazeni rámů VZT
VY 0,75"0,75*0,1"6'2 0,675
vy Prostup VZT
VY (1,0"1,5-0,75*1)"0,1"4 0,300
VY SouČet 0.975

2 K 631R2 Doplněni dosavadních mazanin betonem perlhovým -
malý rozsah, doplněni střešní skladby m3 1,800

vy Pledpokľad 300 mm
vy Osazení rámů VZT
VY 0,5*0,5"0,3"6'2 0,900
VY Prostup VZT
VY (1,0*1,5-0,75'1)"0,3"4 0,900
W Součet 1,800

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vybourant spádově vrstvy z Yostehô betonu a

3 K 9650422R1 befonavé mazaniny - malý rozsah, vyřezáni části m3 2,400
stieŠní sk,Mhv l

vy Predwkkd 300 mm lehčený beton + 100 mm betonová
mazanina

vy Osazeni rámů VZT
VY 0,5"0,5"0,4"6"2 1,200
vy Prostup VZT
VY 0,75"1,0"0,4"4 1,200
VY sQúčét 2,400

Vybouráni µostupu v cMinovém panelu 415x730 mm -

4 K 972OR1 pÚsllAjný¢|| oµabríým tozkýváním konstrukce dle 3,000
statické části, včetně dočasného podepřeni dřevěnou kpl

dk dďumentace
VY 3 3,000
vy součín 3 mo

J materiál . Cenová
[CZ¶ j. montáž [czi'q Cena elkem [CZK] soustava

327 582,12

109 465,24
23 456,52

3 463,20 1 332,00 4 675,32

9 102,00 1 332,00 18 781,20

65 557,71

0,00 2 064,60 4 955,04

3 463,20 9 435,00 38 694,60

D+M Realizace prostupu spolu s malizaá výměny (v
5 K 9720R2 případě přerušeni více žeber) -výměna dle statické kpl 1,000 7 270,50 3663,00 10 933,50

části L 200/100 -délky cca Im

6 K 9R1 Zednické zaspraveni a výmalba stropní konstrukce p' kpl 1,000 0,00 10 974,57 10 974,57realizaci úprav, úklid, vC nákladů na pomocné lešení

d 997 Přesun sutě
V ~

7 K 997013111 Vnitrostaveništni doprava sutí a vybouraných hmot pro t es URS 2021budovy v do 6 m s Doůžitim mechanizace 5,440 0,00 654,90 3 562,66 01
8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo es URS 2021meziskládku do 1 km se sbZenim t 5,440 0,00 313,02 1 702,83 01
9 K 9970135R1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot m skládku tza dalších 10 km 5,440 0,00 96,79 526,55

10 K 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skjádkovné) es Urs 2021stavebnlm odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 5,440 1 681,65 138,75 9 902,98 01

15 695 (j?

D 998
11 K 998011001

D PSV
D 712

12 K 712300R1

VY
VY
VY
VY
VY

13 K 712310901
Vy
VY
VY
VY
VY

14 M 11163153
VY
VY
VY
VY
VY

15 K 712300921
VY
VY
VY

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t

Práce a dodávky PSV
Povlakové krytiny
Odstraněni povlakové krytiny střech do 10" dvcuvrstvé -
vyříznuti části stávajÍcÍ hydroizolace pro provedeni m2
nových prostuěú stibšni konstrukci
Osazeni rámů VZT
0,5"0,5"6"2
Prostup VZT
0,75"1,0"4
SOCJCiět
Provedeni údržby povlakové krytiny do 10" za studena
nátěrem penetračním m2
Osazeni rámů VZT
0,75'0,75"6"2
Prostup VZT
(0,75"2+1,0*2)"0,5"4
Součet

emulze asfaltová penetraCnl litr

ó%wmí rámů VZT
0,75"0,75"6"2"0,4
Prostup VZT
(0,75"2+1,0"2)"0,5"4"0,4
Součet
Příplatek K opravě povlakové krytiny do 10° za
správkovÝ kus NAIP přitavenim kus
Opracováni proshjpů
vzt Ŕrm
2"6"2

6,301 0,00 754,80
4 755,99
4 755,99 S1s urs 2021

186 481,88
37 156,68

6,000 0,00 56,61 339,66

3,000

3,000
6,000

13,750 0,00 6,22 85 47 S: URS 2021

6,750

7,000
13,750

5,500 95,13 goo

2,700

2,800
5,51)0

32,000 171,50 233,10

24,000

523,20 S: Urs 2021

12 947,0, Urs 2021

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód

VY
VY
VY

16 K 712341559
VY
VY
W
W
W
VY

17 K 712341715

VY
W

IB K 712341720

W
VY

19 M 628M1
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
W

20 K 998712201

D 764

21 K 764314R

VY
VY

22 K 998764201

Popis MJ Množství j- materiál Cenová[CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] ,oustava
prostup VZT
2"4
Mučel
Provedeni povlakové krytiny střech do 10" pásy NAIP
pňtavením v Mně ploše
Opracováni pmstupŮ
VZT rámy
0,75'0,75"12"2
prostup VZT
(0,73'2+0,415"2)'0,6"4'2
Součet
Provedeni povlakové krytiny střech do 10" pásy NAIP
pňtavenlm zaizolováni prostupů kruhového průřezu D
do 300 mm
6"2
Součm
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° pásy NAP
přřtavením zaizolovánI prostupů hranatého průřezu
plochy do 0,75 m2
4

pás asfa/toyý nataw'te/ný modmkovaný SBS pás
Opracováni prošlupů
VZT rámy
0,15"12"2"1,15
0,5*0,5"12*2"1,15
0,75"0,75"12"2*1,15
prostup VZT
(0,73'2+0,415"2)"0,6"4"2"1,15
(0,73"2+0,415"2)'0,6"4"2"1,15
Součet
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v
&ektech v do 6 m

Konstrukce klempířské
Průchodka a opIechovánI prostuµ VZT z Pz plechu s
oboustrannou povrchovou úpravou, 730/415 mm, dle
dokumentaca včetně tmeleni
4
Souča!
Přesun hmot procentní pro konstrukce kkmp(řské v
oHektech v do 6 m

Konstrukce zámečnické

8,000
32,000

m2 24,492 164,28 144,30 7 557,7, S? Urs 2021

kus 139,31 249,75

kus

m2

13,500

10,992
24,492

12,000

12,000
12,000

4,000

4,0(10
4,000

51,847

171,50 233,10

4668,66 Urs 2021

1 618,38 ;js Urs 2021

164,28 0,00 8 517,43

4,140
6,900

15,525

12,641
12,641
51,,847

% 300,000 0,00 3,00 899,10 Š: URS 2021

kpl

%

4,000

4,000
4,000

450,000

17 621,25

2 830,50 1 387,50 16 872,00

0,00 1,67 749,25 S: URS 2021

D 767 131 703,95
D+M Ocdová rámová konstrukce pod VZT - výrobni
dokumentace, výroba, povrchová úprava, doprava,23 K 767R1 dodávka a montáž chemickými kotvami do dutinových kpl 2,000 0,00 59 500,00 119 000,00

stropních panelů
24 K 767R2 D+M OWÍmka kruhový prostup, včetně tmeleni kpl 12,000 l 238,65 133,20 4462,20

VY
VY

25 K 998767201

12
Součet
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstmkce v
oSektech v do 6 m

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště
Zařízeni staveniště - zajištění likvidace odpadů,
zajištěni BOZP, zázemí, náklady na ochranné k-cc a
další ZS jiinde neuvedené potřebné pro realizaci
µocesů dle PD a platných dedpisů

12,000
12.000

% 5 500,000 0,00 1,50 es URS 20218 241,75 01

D VRN

D VRN3

26 K 030001R3

31 635,00

31 635,00

kpl 1,000 0,00 31 635,00 31 635,00

Strana 6 z 9



název akce: VZT Chlumec
objekt: Elektroinstalace VZT

Rekapitulace ceny
p.č.| % základ cena /KČ/

l |dodávky zařízení 10 802 KČ
2 doprava dodávek 3,60 10 802 KČ 389 KČ
3 přesun dodávek 1,00 10 802 KČ 108 KČ
4 materiál elektromontážní 77 886 KČ
5 prořez 5,00 68 255 KČ 3 413 KČ
6 materiál podružný 3,00 77 886 Kč 2 337 Kč
7 elektromontáže 84 716 KČ
8 montáže další obory 16 632 KČ
9 PPV pro elektromontáže 6,00 168 351KČ 10 101 KČ

10 dodávky celkem 11191KČ
11 materiál+výkony celkem 195 192 KČ
12 ostatní náklady 5 355 KČ
13 NÁKLADY hljll celkem 211 738 Kč

14 kompletační činnost 3 4M) Kč
15 revize l 3 150 KČ
16 NAKLADY hl.Xl celkem 6 600 KČ

17 cena bez DPH " 218 338 KČ
18 DPH základní sazba "" 21,OO| 218 338 KČ' 45 851 KČ
19 CENA vČ.DPH (KČ) 264 189 Kč



název akce: VZT Chlumec
objekt: Elektroinstalace VZT

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky rrlj0 množství cena/mj. cena celkem Nh/nji. Nh celkem

Dodávky zařízení
1| ######## Rozvaděč R-VZT ozn.R-VZT (viz řádky 60-67) jks 1,00! 10 802 KČ| 10 802 Kč l

10M2Kč" " _ _ _
Ma:eriá1 elektromontážní

2 ######## kabel lkV CXKH-R 5X2.5 m 120,00 60 KČ 7 223 KČ
3 ######## kabel lkV CXKH-R 5x4 m 120,00 119 Kč 14 220 KČ
4 ######## vodič CHKR-R 4 m 40,00 101 Kč 4 032 Kč
5 ######## kabel 1kV CXKH-R 5X25 m 12,00 548 KČ 6 577 KČ
6 ######## zkušební svorkovnice ks 1.00 l 419 KČ l 419KČ
7 ######## kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý m 160.00 12 Kč l 941 Kč
8 ######## trubka ohebná PVC lpflex 2320 m 100,00 157 KČ 15 742 KČ
9 ######## trubka PVC tuhá střední namáhání 4016E m 30,00 197 KČ 5 917 KČ

10 ######## Drátožlab 100/50 rozteč podpěr m 80,00 liS KČ 9 232 KČ
11 ######## lišta vkládací LHD 40x40 m 30.00 64 KČ l 927 KČ

jistič 200A deon Třífázový vC. podružný materiál,
12 ######## vodiče. atd.. ks 1.00 6 884 Kč 6 884 KČ
13 ######## ,jímací tyč hladká JT2,0 M16 AlMgSi pr.19/2000mm ks 2,00 413 KČ 826 KČ
14 ######## ochranná stříška jímače OSH FeZn horní ks 2,00 79 Kč 157 KČ
15 ######## ochranná stříška jímače OSD FeZn dolní ks 2,00 64 KČ 128 KČ
16 ######## svorka k jímači/zkuš SJl/SZ 16/8mm 2šrou Al 221330 ks 2.00 107 Kč 215 Kč
17 ######## drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0.135kým m 20,00 24 Kč 479 Kč
18 ######## trubka ohebná 25mm UV m 25.00 39 Kč 965 Kč

součet ' " CEZ" "|"m" 77 886 KČ
E]e4tromontáže

19 ######## kabel(-1kV CHKE) pevně ul.do 3x6/4x4/5x2,5/7x1,5 m 120,00 107 Kč 12 852 KČ 0.095 11,40
20 ######## kabel(-1kV CHKE)pevně do 3x16/4x10/7x6/12xl.5/l9A m 120,00 107 KČ 12 852 KČ 0,105 12,60
21 ######## vodič Cu(-CY.CYA) pevně uložený do lx35 m 40,00 107 Kč 4 284 Kč 0,091 3,64
22 ######## kabe1(-1kV CHKE)pevně 3x50/4x35/5x25/24x2,5/37x1.5 m 12,00 107 Kč l 285 KČ 0.169 2.03
23 ######## montáž zkušební svorkovnice ks 1,00 107 KČ 107 KČ
24 ######## ukončeni na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 50,00 107 KČ 5 355 KČ 0.067 3.35
25 ######## kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kE m 160,00 107 Kč 17 136 KČ 0,091 14,56
26 ######## trubka plast ohebnZpod omítkoutyp 2323/pr.23 m 100,00 107 KČ 10 710 KČ 0,082 8,20
27 ######## trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 16 m 30,00 107 KČ 3 213 KČ 0,083 2,49
28 ######## kabelový rošt do š.40cm m 80,00 107 Kč 8 568 Kč 0.193 15.44
29 ######## lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm m 30.00 107 KČ 3 213 KČ 0.171 5.13
30 ######## montážjistič 200A ks 1,00 107 Kč 107 Kč
31 ######## .jímací tyč do 3m montáž na stojan ks 2,00 107 Kč 214 Kč 0,800 1,60
32 ######## svod bez podpěr drát do pr.lOmm m 20,00 107 KČ 2 142 KČ 0,268 5,36
33 ######## trubka plast ohebnZpod omitkou.typ 2329/pr.29 m 25,00 107 KČ 2 678 KČ 0.086 2.15

_ .ii. ,'W ""- ¶16"K' "='-- " -8 ,

Montáže další obo'y
34 ######## Úprava v rozvaděči RH hod 8.00 2 016 Kč 16128KČ: 1.000 8.00
35 l ######## se7j]árneni se stávajícím stavem hod 4,00j 126 Kč 504 Kč: 1.0()() 4.(X)

Č 16 632 Kč 12,00

Ostatní náklady
36 ######## vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m ks 3,00 315 Kč 945 KČ 0,144j 0,43
37 ######## vysekání rýhy/zed' cihlal hl.do 30mm/š.do 70mm m 10,00, 441 Kčj 4 410 KČ 0,257 2,57

součet 5 355 KČ 3,00

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky

Rozpis rozvaděče R-VZT
l ######## skříň plast do63A 18NUIP41 zapu plnáDv

mj. množstvíjcena/mj. lcena celkem Nh/njj. Nh celkem

ks 1,00 718 Kč 718 Kč 0.200 0.20

Strana 8 z 9



2 ######## sběrnice hřebenová S3L-160-16mm2 3x3vývod kolíky ks 1,00 I 302 KČ 1 302 KČ
3 ######## vypínač MSO-63-3 63A/AC250V/3po1 na lištu ks 1.00 662 KČ 662 KČ 0.560 0.56
4 ######## jistič ltn-25b-3 3pól/ch.B/ 25A/10kA ks 2.00 635 kč l 271 kč 0.390 0,7š
5 ######## jistič ltn-16c-3 3pól/ch.C/ 16A/lOkA ks 2,00 587 kč 1 175 kč 0,390 0,78
6 ######## pomocný materiál ks 1,00 l 544 KČ l 544 KČ
7 ######## revize rozvaděče ks 1.00 756 KČ 756 KČ
8 ######## montáž rozvaděče hod 2.40 l 406 KČ 3 375 KČ

součet 10 802 KČ 2,32

Strana 9 z 9





Investor:
Stavba:
Charakter:

Město Chlumec, Muchova 267, Chlumec, 403 39
Vzduchotechnika jídelny ZŠ Chlumec, Muchova 228, 403 39 Chlumec
Stavební úpravy

p. č. I TYP Zařazeni KCN Kód položky Název MJ Množství Jednotková cena Cena celkem
D OST N.C.RE.PSZ Montážní a demontážní práce, doprava

1 K M R 444-001 Montážni práce na zařizení VZT h 570,000 305.50 174 135,00
2 K M R 444-002 Doprava zařízeni VZT na místo stavby h 125,000 58,50 7 312,50

D OST N.C.RE.RRE Kontrolní činnost (revize a zkoušky)
3 K M R 555-001 Zkoušky, uvedení do provozu, vyregulování h 48,000 130,00 6 240.00
4 k m R 555-002 zajištěni chodu VZT zařIzenI ve zkušebním provozu h 24,000 130,00 3 120,00
5 K M R 555-003 Zaškoleni obsluhy h 8,000 130,00 1 040,00
6 K M R 555-004 Návrh provozního řádu ks 1,000 260,00 260,00
7 k m r 555-005 výchozí revize ks 1,000 2 340,00 2 340,00
8 K M R 555-006 Dodavatelská dokumentace (realizační, dílenská, ...) ks 1,000 260,00 260.00
9 K M R 555-007 Dokumentace skutečného provedeni ks 1,000 130,00 130,00

D OST N.C.RE.SP Ostatní
Lešení pomocné jednořadové lehké s podlahami10 k m r 333-001 do výšky 3,0 m' 50,000 45,50 2 275,00

Demontáže
11 K M R 333-002 - pouze demontáž přiznaného stávajjciho vzt potrubí v prostoru kg 300,000 117,00 35 100,00

kuchyně

12 K M R 333-003 jeřábováni h 16,000 1 300,00 20 800,00- vc. zajištěni záborového plánu
13 K M R 333-004 Koordinační činnost na stavbě s dotčenýma profesema h 12,000 195,00 2 340,00

Page 1



, D OST N.V.ND.KOT VZT zařízenI, ventilátorv !Vzduchotechnická rekuperační jednotka - poz. 1.1
- nástřešní venkovní provedení
- přívod 5400 až 5500 m'/h, odvod 5400 až 5500 m'/h
- externí tlaková ztráta 650 Pa l 650 Pa
- jednotka bude vybavena filtry F7 (přívod) a M5 (odvod), přívodnÍ a
odvodní ventilátor s EC motory, na hrdlech pružné manžety a
uzavÍracÍ klapky, by-pass, protimrazová ochrana, protiproudý
výměník zzt, ohřívaný vývod kondenzátu
- včetně digitá|niho systému MaR a hlášeni havarijních stavů,

14 M MD MAT 888-001 ovládacího panelu, regulačních čidel a kabelového propojení ks 2,000 366 296,19 732 592,38jednotlivých dodaných komponent
- rozvodnice umístěná na VZT jednotce
- příkon ventilátorů a MaR 11,4 kW (400 V, 50 Hz), jištěni 3x 16A
char. C, CYKY 5jX2,5
- příkon el. ohřívače vzduchu 14,7 kW (400 V, 50 Hz), jištěni 3x 25A
char. B, CYKY 5jX4,0
- max. rozměry, VC. hrdel 3060x1850x1590 mm
- váha jednotky cca 690 kg
- jednotka nemusí splňovat ErP - nařlzení EU 1253/2014 od
1.1.2018

D OST N.V.PM.STP Potrubní dilv, klapky, distrubuční elementy + ostatní materiál
Čtyřhranné potrubí sk. I, materiál pozinkovaný plech

15 M MD MAT 111-001 - do obvodu 3200 mm m' 235,000 585,00 137 475,00
- 60% tvarovek - odborný odhad

16 M MD MAT 111-002 Tlumič hluku 900X700-2000, včetně sdružujicího plechového pláště " ks 4,000 11150,88 44 603,52pro celkový útlum hluku pod 40 dB

17 M MD MAT 111-003 Tlumič hluku 900x700-1500, včetně sdružujÍcĹho plechového pláště " ks 8,000 8 565,70 68 525,60pro celkový útlum hluku pod 40 dB
výustka přívodnÍ jednořadá 1025x225

18 M MD MAT 111-004 " 'egulace R1 ks 16,000 1 080,37 17 285,84- instalace do čtyřhranného potrubí
- přívod 675+688 m'/h
Kuchyňská digestoř odtahová nerezová

19 M MD MAT 111-005 - 1000x1300x450 ks 1,000 25 864,80 25 864,80- odvod 1000 m'/h
- vc. tukových filtrů
Kuchyňská digestoř odtahová nerezová

20 M MD MAT 111-006 - 1200x1300x450 ks 2,000 28 457,00 56 914,00- odvod 1200 m'/h
- vc. tukových filtrů
Kuchyňská digestoř odtahová nerezová

21 M MD MAT 111-007 - 1300x1300x450 ks 2,000 28 736,50 57 473,00- odvod 1250 m'/h
- VC. tukovÝch filtrů

Page 2



Kuchyňská digestoř odtahová nerezová

22 M MD MAT 111-008 - 1600x1300x450 ks 2,000 32 553,30 65 106,60- odvod 1500 m'/h
- vC. tukovÝch filtrů
Kuchyňská digestoř odtahová nerezová

23 M MD MAT 111-009 - 2100x1300x450 ks 1,000 38 807,60 38 807,60- odvod 2000 m'/h
- vc. tukových filtrů

24 M MD MAT 111-010 Regulační klapka těsná 250X200 ks 5,000 1 164,80 5 824,00- ruční ovládání

25 M MD MAT 111-011 Regulační klapka těsná 250X250 ks 2,000 1 266,20 2 532,40- ruční ovládání

26 M MD MAT 111-012 Regulační klapka těsná 280X280 ks 1,000 1 355,90 1 355,90- ruční ovládáni

27 M MD MAT 111-013 Nasávací kus 900X700, včetně krycí mřížky proti vniknutí hrubých ks 2,000 3 186,30 6 372,60nečistot do potrubí

28 m md mat 111-014 výfukový kus 900x700, včetně krycí mřfžky proti vniknutí hrubýchnečistot do potrubí ks 2,000 3 186,30 6 372,60
Minerální izolace ti. 50mm, vC. parotěsné zábrany a AI

29 M MD MAT 111-015 oplechováním proti ztrátě tepla a kondenzaci ve vnějším prostředí m' 260,000 929,50 241 670,00
,- součinitel teoelné vodivosti /\ = O Q39 W/m-K

30 M MD MAT 111-016 Popisné štítky na zařízeni včetně šipek proudění ks 35,000 45,50 1 592,50
Ostatní vzduchotechnické prvky potřebné pro montáž (ocelové

31 M MD MAT 111-017 konzole, úchyty, upevňovací svorky, závěsy, montážní pásky, kg 345,000 66,30 22 873,50
t|umÍcÍ gumy, rámy, příruby, atd.)

Celkem bez DPH 1 788 594,34

DPH 21% 375 604,81

Celkem s DPH 2164199,15

Page 3




